Prograd publica Retificação nº 02 - Edital 03/2020 - PET Odontologia no Vale

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri –
UFVJM – faz saber aos interessados a 2ª RETIFICAÇÃO ao Edital nº 03/2020 - Seleção de
Tutor para o Programa de Educação Tutorial  - PET- Curso de Odontologia .  CLIQUE AQUI!

 1 / 1

http://www.ufvjm.edu.br/prograd/index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=4076&amp;Itemid=15